



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PVG BYG A/S

**Kirsebærhaven 7
3480 Fredensborg**

CVR nr. 34 05 71 09

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2020
Dirigent

Navn: Søren Lundhoff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2019	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PVG BYG A/S
Kirsebærhaven 7
3480 Fredensborg

CVR nr.: 34 05 71 09
Stiftet: 22. november 2011
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Karina Lundhoff
Søren Lundhoff
Kim Peter Jensen

Direktion:

Søren Lundhoff

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndværksmæssige tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 660 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af at større fald i selskabets aktivitet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og selskabet har også i år 2020 tilpasset sine omkostninger i forhold til aktivitetsniveauet, hvorfor der forventes et overskud i år 2020. Det vurderes også, at selskabet har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres i år 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		2.413.753	3.547
Personaleomkostninger	1	<u>-3.114.039</u>	<u>-3.084</u>
Driftsresultat		-700.286	463
Andre finansielle indtægter		5.999	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.976</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat		-699.263	396
Skat af årets resultat	2	<u>39.600</u>	<u>-87</u>
Årets resultat		<u>-659.663</u>	<u>309</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-659.663</u>	<u>309</u>
I alt disponering		<u>-659.663</u>	<u>309</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>11.124</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.124</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.124</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.069.125	1.126
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	188.027	526
Andre tilgodehavender		0	93
Krav på indbetaling af selskabskapital		375.000	375
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	98.928	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>121.000</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.852.080</u>	<u>2.300</u>
Likvide beholdninger		<u>433.531</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.285.611</u>	<u>2.370</u>
Aktiver i alt		<u>2.296.735</u>	<u>2.395</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Øvrige lovpligtige reserver	375.000	375
Overført resultat	-464.834	194
Egenkapital i alt	410.166	1.069
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	40
Hensatte forpligtigelser i alt	0	40
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.043.443	780
Anden gæld	843.126	505
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.886.569	1.286
Gældsforpligtigelser i alt	1.886.569	1.286
Passiver i alt	2.296.735	2.395
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	375.000	194.829
Årets resultat	0	0	-659.663
	0	0	-659.663
Egenkapital, ultimo	500.000	375.000	-464.834
Egenkapital, ultimo			410.166

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.867.820	2.848
Pensioner	238.068	260
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	8.151	-24
Personalemkostninger i alt	3.114.039	3.084
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	10	10
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-39.600	87
Skat af årets resultat i alt	-39.600	87
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	225.526	226
Anskaffelsessum, ultimo	225.526	226
Af-/nedskrivninger, primo	-225.526	-226
Af-/nedskrivninger, ultimo	-225.526	-226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	24.515	67
Tilgang i årets løb	324	12
Afgang i årets løb	-13.715	-54
Anskaffelsessum, ultimo	11.124	25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.124	25
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	188.027	526
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	188.027	526
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver (nettoaktiver)	188.027	526
	188.027	526

Noter

		2018
		tkr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u> </u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>98.928</u>	<u>0</u>

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>98.928</u>	<u>0</u>	<u>98.928</u>
I alt for regnskabsåret 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>98.928</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>98.928</u></u>
				<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion				<u>10,05</u>
I alt for regnskabsåret 2019				<u><u>10,05</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos direktionen har selskabet sammen med modtageren af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager ca. t.kr. 47 pr. 31. december 2019, og er indeholdt i gældsforpligtelserne pr. 31. december 2019 under regnskabsposten anden gæld.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2019	2018
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser	498	706
Resthuslejeforpligtelse	<u>11</u>	<u>23</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>509</u>	<u>729</u>